
 
 

UCHWAŁA NR VI/42/2024 
RADY GMINY ŻOŁYNIA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Żołynia” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz  art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r., poz. 399), 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łańcucie, Rada Gminy Żołynia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żołynia” stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XL/328/2023 Rady Gminy Żołynia z dnia 18 grudnia 2023 r.w sprawie uchwalenia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żołynia” (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2024 r., 
poz. 451), wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 8 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. Przeterminowane leki należy wydzielić ze strumienia odpadów 
komunalnych. Odpady te można przekazywać do specjalistycznych pojemników znajdujących się 
w aptekach lub w punktach aptecznych na terenie Gminy Żołynia oraz w budynku Urzędu Gminy Żołynia 
lub dostarczyć do PSZOK-u.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żołynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żołynia 

 
 

Tomasz Mach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 5474


	UCHWAŁA NR VI/42/2024 RADY GMINY ŻOŁYNIA z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-09T13:45:50+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




